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BASHKIA MALLAKASTËR
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
	

Nr. 70   Prot.                                                                                     Ballsh, më 08 .01.2025


Lënda: Njoftim i listës së verifikimeve paraprake për shpalljen e pozicionit të punës Luftues/Shpëtues dhe Drejtues Mjeti.
           
                                
SHËRBIMIT KOMBËTAR TË PUNËSIMIT
Bulevardi B.Curri,pranë ish Hotel Arbana
TIRANË

Në zbatim të Ligjit nr.152/2015, datë 21.12.2015’’Për Shërbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimin ‘’dhe VKM nr.520 datë 25.07.2019’’Për miratimin e rregullores për Shërbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimin’’, Emërimi, Lirimi dhe Përjashtimi i  Personelit të Shërbimit të MZSH-së’’, VKB nr.65 datë 24.12.2024 ”Për miratimin e nivelit të pagave të punonjësve të Bashkisë Mallakastër, Institucioneve në varësi, Funksioneve të Transferuara dhe deleguara për vitin 2025, VKB Nr.66 datë 24.12.2024 ’’ Për miratimin e buxhetit të vitit 2025 dhe numrin e pëgjithshëm të punonjësve ” dhe   Vendimin  Nr.04 datë 30.12.2024  “Për miratimin e strukturës, organikës, kategoritë/klasat e pagave për punonjësit e Bashkisë Mallakastër, institucioneve në varësi, funksioneve të transferuara dhe të deleguara për vitin 2025, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në Bashkinë Mallakastër, njofton se nga verifikimet e dosjeve të dërguara nga aplikantët për shpalljet e datës 20.12.2024, kandidatë të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit janë aplikantët  si më poshtë : 

1. Për pozicionin Luftues/ Shpëtues kualifikohet Z.Xhesildo Malasi dhe Z.Klajdi Tahiraj.
2. Për Pozicionin Drejtues Mjeti nuk ka pasur aplikant.



 NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
Laureta Saliaj

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastër Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, faqja zyrtare: www.bashkiamallakaster.gov.al
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